受文者：臺南市柳營區太康國民小學
發文日期：中華民國109年3月17日
發文字號：府人考字第1090342478號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情，調整本府「專

書閱讀心得寫作競賽活動團體獎」評分內容，請查照辦理。

說明：

一、依據國家文官學院109年3月12日國院數字第1090800043號函

辦理，併附原函影本1份。

二、本府專書閱讀推廣活動計畫業於109年2月13日府人考字第

1090217924號函諒達，因「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）」

疫情嚴峻，為避免聚會活動以降低群聚傳染風險，爰旨揭活

動團體獎之成果統計暨評分表內項次三「辦理閱讀推廣相關

活動紀錄」中「辦理導讀會、讀書會、辦理寫作研習班」部

分，本（109）年度將配合國家文官學院政策，不列入採計

評分，各機關成果報送時此項目不需填報，其他評分項目則

維持不變。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：江玟慧
電話：06-3901063
傳真：06-2982507
電子信箱：chiangme@mail.tainan.gov.
tw

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

國家文官學院 函
地址：11561臺北市南港區忠孝東路7段

576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：林淑如　02-26531646

電子郵件：amber@nacs.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國109年3月12日

發文字號：國院數字第1090800043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (109NE00147_1_7345981.pdf)

主旨：為因應「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）」疫情，調整

本(109)年度公務人員專書閱讀心得寫作暨閱讀推廣績優

機關競賽評分內容及配分方式，請查照並請轉知所屬。

說明：

一、本學院108年12月17日國院數字第1080800226號函諒達。

二、關於公務人員專書閱讀心得寫作及閱讀推廣競賽活動，因

受「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）」疫情影響，前述

兩項競賽活動維持辦理，但為避免聚會活動以降低群聚傳

染風險，閱讀推廣績優機關競賽之評審內容及配分(詳如附

件評分表)中，評審項目5「辦理閱讀推廣活動參與人次及

場次」本年度將不列入採計評分(各機關成果報送時此項目

不需填報)，其他評分項目則維持不變。

正本：中央一級機關、中央二級機關、省縣市政府

副本：

檔　　號:
保存年限:

10

                                                                       附件4

臺南市政府專書閱讀心得寫作競賽活動團體獎-成果統計表暨評分表

統計期間： 108 年 10月至 109 年  月  日
機關/單位名稱：                  填表人：           電話：

項次 評比項目 評  比  內  容 活動成果 佐證資料

一
個人獎得
獎情形

薦送至本府參賽個人獎獲得前 3 名等次篇數
【每篇 2 分】

         篇

薦送至本府參賽個人獎獲得第 4 至 15 名等次篇數
【每篇 1 分】

         篇

二

初審與薦
送篇數

機關收到初審篇數  【每篇 0.2 分】          篇

薦送至本府參賽之篇數 【每篇 1 分】          篇

三

辦理閱讀
推廣相關
活動紀錄

薦送人員參加文官學院年度指標性閱讀推廣活動
                                   【2 分】

    人

成立閱讀網站專區或部落格並刊登閱讀推廣相關訊
息                                 【6 分】
(網址：                          )
說明：須含「每月一書」、「延伸閱讀」及「年度推薦
經典」之相關訊息

   □有   □無

網頁截圖
(jpg 或
pdf)

採購年度每月一書圖書，供同仁閱讀【3 分】    □有   □無

辦理導讀會、讀書會、辦理寫作研習班

                 【每場次 4 分、每人次 0.1 分】

說明：限「每月一書」、「延伸閱讀」及「年度推薦經

典」相關活動

主辦          場次   1.紀錄表

2.明細表
 合辦          場次

本機關總計

    人次

 四  其  他 心得寫作作品格式體例錯誤者，每篇扣 1 分

合計總分
(由本府填列)

                              分

機關首長或單位主管核章：

備註：上開有關閱讀推廣活動之辦理，若為數個機關合辦者，計分方式為主辦

機關得 該項活動得分之總分，其他合辦機關各得該分數之 1/2，例：4 個機關

共同合辦「導讀會」1 場，主辦機關得分為 4 分，合辦機關得分為 4/2=2 分。